

Smarttec Nordic A/S

Rugvænget 21 F, 2630 Taastrup

Company reg. no. 28 68 71 68

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2024.

Lars Bøndergaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Smarttec Nordic A/S
Rugvænget 21 F
2630 Taastrup

Company reg. no. 28 68 71 68
Established: 15 April 2005
Domicile: Høje Taastrup
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Frank Wiethüchter
Roland Feuser
Lars Holst-Jørgensen
Lars Bøndergaard

Managing Director

Lars Bøndergaard

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

Description of key activities of the company

The company's main activity is trading and distribution with production equipment and process related consumer products for the manufacture of electronic products.

Development in activities and financial matters

The Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 3.692.595 against DKK 367.932 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	11.327.649	6.238.505
1 Staff costs	-6.300.570	-5.679.379
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-51.773</u>	<u>-51.773</u>
Operating profit	4.975.306	507.353
Other financial income	-45.065	162.106
2 Other financial expenses	<u>-169.606</u>	<u>-177.571</u>
Pre-tax net profit or loss	4.760.635	491.888
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>-1.068.040</u>	<u>-123.956</u>
Net profit or loss for the year	<u>3.692.595</u>	<u>367.932</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>3.692.595</u>	<u>367.932</u>
Total allocations and transfers	<u>3.692.595</u>	<u>367.932</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	22.954	53.891
Total intangible assets	<u>22.954</u>	<u>53.891</u>
6 Other fixtures and fittings, tools and equipment	9.995	15.991
7 Leasehold improvements	<u>20.405</u>	<u>35.245</u>
Total property, plant, and equipment	<u>30.400</u>	<u>51.236</u>
Total non-current assets	<u>53.354</u>	<u>105.127</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	2.921.867	2.539.866
Total inventories	<u>2.921.867</u>	<u>2.539.866</u>
Trade receivables	17.505.990	4.196.892
Amounts owed by associated enterprises	2.315.614	0
Other receivables	<u>341.543</u>	<u>341.543</u>
Total receivables	<u>20.163.147</u>	<u>4.538.435</u>
Cash and cash equivalents	<u>2.680.857</u>	<u>238.322</u>
Total current assets	<u>25.765.871</u>	<u>7.316.623</u>
Total assets	<u>25.819.225</u>	<u>7.421.750</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	5.144.622	1.452.027
Total equity	5.644.622	1.952.027
Provisions		
Provisions for deferred tax	4.200	10.200
Total provisions	4.200	10.200
Liabilities other than provisions		
Subordinate loan capital	788.250	743.650
Total long term liabilities other than provisions	788.250	743.650
Bank loans	1.226.374	1.231.312
Trade payables	13.514.243	1.043.246
Debt to associated enterprises	0	22.536
Income tax payable	1.068.040	59.456
Other payables	3.563.496	2.359.323
Deferred income	10.000	0
Total short term liabilities other than provisions	19.382.153	4.715.873
Total liabilities other than provisions	20.170.403	5.459.523
Total equity and liabilities	25.819.225	7.421.750

8 Charges and security

9 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	500.000	1.084.095	1.584.095
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>367.932</u>	<u>367.932</u>
Equity 1 January 2023	500.000	1.452.027	1.952.027
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>3.692.595</u>	<u>3.692.595</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.144.622</u>	<u>5.644.622</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	6.224.445	5.604.414
Other costs for social security	<u>76.125</u>	<u>74.965</u>
	<u>6.300.570</u>	<u>5.679.379</u>
Average number of employees	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Other financial expenses		
Other financial costs	<u>169.606</u>	<u>177.571</u>
	<u>169.606</u>	<u>177.571</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	1.074.040	93.456
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-6.000</u>	<u>30.500</u>
	<u>1.068.040</u>	<u>123.956</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 January 2023	<u>92.810</u>	<u>92.810</u>
Cost 31 December 2023	<u>92.810</u>	<u>92.810</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	-38.919	-7.982
Amortisation and writedown for the year	<u>-30.937</u>	<u>-30.937</u>
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-69.856</u>	<u>-38.919</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>22.954</u>	<u>53.891</u>
5. Goodwill		
Cost 1 January 2023	<u>475.000</u>	<u>475.000</u>
Cost 31 December 2023	<u>475.000</u>	<u>475.000</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	<u>-475.000</u>	<u>-475.000</u>
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-475.000</u>	<u>-475.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	<u>73.207</u>	<u>73.207</u>
Cost 31 December 2023	<u>73.207</u>	<u>73.207</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	-57.216	-51.220
Depreciation and writedown for the year	<u>-5.996</u>	<u>-5.996</u>
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-63.212</u>	<u>-57.216</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>9.995</u>	<u>15.991</u>
7. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2023	<u>74.200</u>	<u>74.200</u>
Cost 31 December 2023	<u>74.200</u>	<u>74.200</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	-38.955	-24.115
Depreciation and writedown for the year	<u>-14.840</u>	<u>-14.840</u>
Depreciation and write-down 31 December 2023	<u>-53.795</u>	<u>-38.955</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>20.405</u>	<u>35.245</u>
8. Charges and security		
As the collateral for bank facilities, the company has issued a mortgage of DKK 2.050.000		
9. Contingencies		
Contingent liabilities		
		DKK in thousands
Total contingent liabilities		<u>116</u>
